
ZARZĄDZENIE Nr 47/2020

Wójta Gminy Winnica
  

z dnia  1 września 2020 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Klubu Dziecięcego przy
Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. powierza się  Pani Amandzie Żbikowskiej pełnienie obowiązków
Kierownika  Gminnego  Klubu  Dziecięcego  przy  Zespole  Placówek  Oświatowych  w Winnicy  z
siedzibą: ul. Wspólna 10. 06-120 Winnica w wymiarze 1/8 etatu.

2. Powierzenie następuje do czasu wyłonienia Kierownika Klubu w trybie art. 11 ustawy z dnia  
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U z  2019 r., poz. 1282 ze zm.).

§ 2.Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


